
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:
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12:56:11

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2016 AL 30/11/2016
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

      52.421.262.000
      15.987.693.600
       5.119.728.000
       6.127.390.300

         650.000.000

         800.000.000
       9.150.452.112
       1.248.049.740
       3.179.750.000

       7.945.400.000
       2.526.373.565

                   0

         500.000.000

          50.000.000

       1.227.105.880

       1.021.559.300

         250.000.000

      14.820.443.401

       1.691.871.379

         100.000.000

         127.447.200
                   0
                   0

          10.620.600

-        170.000.000

                   0
-          1.183.333

                   0
          70.000.000

          45.000.000
-        125.000.000

         180.000.000

                   0

         180.000.000

         150.000.000

         100.000.000

          50.000.000

-        746.800.000

          70.000.000

-          2.500.000

       4.306.635.300
       1.332.307.800
         424.115.000

                   0

          56.945.734

                   0
          94.176.870
         104.004.145
         242.300.000

         585.330.684
         250.550.000

          70.256.900

          12.723.366

          40.000.000

          90.846.725

          22.311.000

          10.670.660

         770.709.800

         116.445.696

          11.218.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

          12.894.801

          13.781.500

          89.657.572

          47.260.062

          23.830.340

         120.379.560

          66.078.629

                   0

      52.548.709.200
      15.987.693.600
       5.119.728.000
       6.138.010.900

         480.000.000

         800.000.000
       9.149.268.779
       1.248.049.740
       3.249.750.000

       7.990.400.000
       2.401.373.565

         180.000.000

         500.000.000

         230.000.000

       1.377.105.880

       1.121.559.300

         300.000.000

      14.073.643.401

       1.761.871.379

          97.500.000

      48.242.073.900
      14.655.385.800
       4.695.613.000
       6.138.010.900

         423.054.266

         800.000.000
       9.055.091.909
       1.144.045.595
       3.007.450.000

       7.405.069.316
       2.150.823.565

         109.743.100

         487.276.634

         190.000.000

       1.286.259.155

       1.099.248.300

         289.329.340

      13.302.933.601

       1.645.425.683

          86.282.000

       4.306.635.300
       1.332.307.800
         424.115.000

                   0

          56.945.734

                   0
          94.176.870
         104.004.145
         242.300.000

         585.330.684
         250.550.000

          70.256.900

-            171.435

          26.218.500

           1.189.153

-         24.949.062

-         13.159.680

         650.330.240

          50.367.067

          11.218.000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

      79.656.073.900

         650.000.000

      14.378.251.852

      10.471.773.565

                   0

         500.000.000

          50.000.000

       1.227.105.880

       1.021.559.300

         250.000.000

      14.820.443.401

       1.691.871.379

         100.000.000

         138.067.800

-        170.000.000

          68.816.667

-         80.000.000

         180.000.000

                   0

         180.000.000

         150.000.000

         100.000.000

          50.000.000

-        746.800.000

          70.000.000

-          2.500.000

      79.794.141.700

         480.000.000

      14.447.068.519

      10.391.773.565

         180.000.000

         500.000.000

         230.000.000

       1.377.105.880

       1.121.559.300

         300.000.000

      14.073.643.401

       1.761.871.379

          97.500.000

       6.063.058.100

          56.945.734

         440.481.015

         835.880.684

          70.256.900

          12.723.366

          40.000.000

          90.846.725

          22.311.000

          10.670.660

         770.709.800

         116.445.696

          11.218.000

      73.731.083.600

         423.054.266

      14.006.587.504

       9.555.892.881

         109.743.100

         487.276.634

         190.000.000

       1.286.259.155

       1.099.248.300

         289.329.340

      13.302.933.601

       1.645.425.683

          86.282.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          12.894.801

          13.781.500

          89.657.572

          47.260.062

          23.830.340

         120.379.560

          66.078.629

                   0

       6.063.058.100

          56.945.734

         440.481.015

         835.880.684

          70.256.900

-            171.435

          26.218.500

           1.189.153

-         24.949.062

-         13.159.680

         650.330.240

          50.367.067

          11.218.000
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 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

     105.156.099.317

      19.660.979.960

       5.464.345.688

         136.884.467

-        199.300.000

         200.000.000

     105.292.983.784

      19.461.679.960

       5.664.345.688

       7.466.622.433

       1.074.925.247

         478.961.255

      97.826.361.351

      18.386.754.713

       5.185.384.433

                   0

         373.882.464

          59.636.425

       7.466.622.433

         701.042.783

         419.324.830

PODER LEGISLATIVO      139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2016 AL 30/11/2016
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630
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   1

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
INDEMNIZACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE 
GASTOS CORRIENTES DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

          12.982.000

         500.000.000

         557.000.000

           2.400.000

       4.191.963.688

         200.000.000

       3.654.575.000

         270.435.000

         100.000.000

       5.100.000.000
         230.000.000

         300.000.000

                   0

          50.000.000

                   0

         150.000.000

                   0

                   0

                   0

-        666.000.000

         666.000.000

                   0

                   0
                   0

                   0

           3.683.333

                   0

          51.383.010

          14.865.450

                   0

         411.900.000

             812.795

         179.828.200

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

           2.035.000

          24.120.630

                   0

          30.000.000

           3.480.795

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

           2.525.616

                   0

          62.982.000

         500.000.000

         707.000.000

           2.400.000

       4.191.963.688

         200.000.000

       2.988.575.000

         936.435.000

         100.000.000

       5.100.000.000
         230.000.000

         300.000.000

           3.683.333

          62.982.000

         448.616.990

         692.134.550

           2.400.000

       3.780.063.688

         199.187.205

       2.808.746.800

         936.435.000

         100.000.000

       5.100.000.000
         230.000.000

         300.000.000

           3.683.333

                   0

          49.348.010

-          9.255.180

                   0

         381.900.000

-          2.668.000

         179.828.200

                   0

                   0

                   0
                   0

-          2.525.616

                   0
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TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

          12.982.000

         500.000.000

         557.000.000

           2.400.000

       4.191.963.688

         200.000.000

       3.654.575.000

         270.435.000

       5.430.000.000

         300.000.000

                   0

          50.000.000

                   0

         150.000.000

                   0

                   0

                   0

-        666.000.000

         666.000.000

                   0

                   0

           3.683.333

          62.982.000

         500.000.000

         707.000.000

           2.400.000

       4.191.963.688

         200.000.000

       2.988.575.000

         936.435.000

       5.430.000.000

         300.000.000

           3.683.333

                   0

          51.383.010

          14.865.450

                   0

         411.900.000

             812.795

         179.828.200

                   0

                   0

                   0

                   0

          62.982.000

         448.616.990

         692.134.550

           2.400.000

       3.780.063.688

         199.187.205

       2.808.746.800

         936.435.000

       5.430.000.000

         300.000.000

           3.683.333

                   0

           2.035.000

          24.120.630

                   0

          30.000.000

           3.480.795

                   0

                   0

                   0

           2.525.616

                   0

                   0

          49.348.010

-          9.255.180

                   0

         381.900.000

-          2.668.000

         179.828.200

                   0

                   0

-          2.525.616

                   0
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       3.925.010.000

       5.430.000.000

         300.000.000

                   0

                   0

           3.683.333

       3.925.010.000

       5.430.000.000

         303.683.333

         179.828.200

                   0

                   0

       3.745.181.800

       5.430.000.000

         303.683.333

                   0

                   0

           2.525.616

         179.828.200

                   0

-          2.525.616

PODER LEGISLATIVO

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        9.200.337.135      130.877.365.630          436.044.505        8.764.292.630T o t a l   G e n e r a l:
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2016 AL 30/11/2016
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL
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Dpt.:    0 hasta:  999
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Obj. F.F. O.F. País Dpt.
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